

**Corrigendum- Empanelment of various services providers and suppliers  
for BIRD, Lucknow Uttar Pradesh**

With the reference to the notice inviting application vide Ref. No. BIRD.LKO/1063 /Empanelment/2024-25 dated 20.01.2025 for empanelment of Service providers and Suppliers for Bankers Institute of Rural Development, Lucknow. It is informed that:

1. The last date of submission of application is extended by 10 days and the application may be submitted on or before 20.02.2025 by 3:00 PM.
2. All other terms and conditions of the application remain unchanged.

Sd/-

(Rakesh Kumar)

Administrative Officer

**शुद्धिपत्र— बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान, लखनऊ, उत्तर प्रदेश के लिए सेवा  
प्रदाताओं और आपूर्तिकर्ताओं का पैनल बनाना**

बैंकर ग्रामीण विकास संस्थान, उत्तर प्रदेश के लिए विभिन्न सेवा प्रदाताओं और आपूर्तिकर्ताओं के लिए संदर्भ संख्या बर्ड.लख./1063/सूचीबद्ध/2024-25 दिनांक 20.01.2025 के माध्यम से आवेदन आमंत्रित करने के संदर्भ में सूचित किया जाता है:—

1. आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 10 दिनों के लिए बढ़ाई जाती है। आवेदन 20.02.2025 को अपरान्ह 3:00 बजे तक या उससे पहले जमा किये जा सकते हैं।
2. आवेदन के अन्य सभी नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगे।

ह/—

(राकेश कुमार)

प्रशासनिक अधिकारी